

ORÇAMENTO
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: Eduardo Cassol Martins

NOME FANTASIA: Cassol Ferragens

CNPJ: 33.359.384/0001-92

PROPOSTA:

ITEM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	CABINHO FLEX 2,5MM VERDE 100MTS	250	mt	2,50	625,00
02	FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	10	unid	9,90	99,00
03	CABINHO FLEX 6,0MM AZUL	200	m	6,20	1240,00
04	CABINHO FLEX 4,0MM AZUL	200	m	4,20	840,00
05	CABINHO FLEX 2,5MM AZUL	50	m	2,50	125,00
06	CABINHO FLEX 2,5MM VERMELHO	200	m	2,50	500,00
07	CABINHO FLEX 1,5MM VERM.	200	m	1,60	320,00
08	CABINHO FLEX 4MM VERMELHO	200	m	4,20	840,00
09	CABINHO FLEX 1,5MM AZUL	75	m	1,60	120,00
10	CABINHO FLEX 6,00MM PRETO	60	m	6,20	372,00
11	CABINHO FLEX 4,0MM PRETO	100	m	4,20	420,00
12	ELETR CORRUGADO TELECOM PVC FLEX 25MM AZUL	100	m	4,20	420,00
13	ELETRODUTO 3/4 BRANCO CONDULETE	40	br	20,50	820,00
14	CABO REDE LAN FURUKAWA CAT6	230	m	4,90	1127,00
15	CABO PP 2 x 4,0mm 1kv	50	m	12,30	615,00
				TOTAL	8.483,00

VALIDADE DA PROPOSTA:

DATA:

ASSINATURA:

varineh
CASSOL FERRAGENS
Eduardo Cassol Martins ME
CNPJ: 33.359.384/0001-92
(54) 992246755

Desc.

- 183,00

8.300,00



ORÇAMENTO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: EMPÓRIO DE FERRAGENS TK LTDA

NOME FANTASIA: EMPÓRIO DE FERRAGENS TK

CNPJ: 88.401.344.0001-53

PROPOSTA:

ITEM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	CABINHO FLEX 2,5MM VERDE 100MTS	250	250	R\$ 2,85	R\$ 712,50
02	FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	10	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
03	CABINHO FLEX 6,0MM AZUL	200	200	R\$ 6,90	R\$ 1380,00
04	CABINHO FLEX 4,0MM AZUL	200	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00
05	CABINHO FLEX 2,5MM AZUL	50	50	R\$ 2,85	R\$ 142,50
06	CABINHO FLEX 2,5MM VERMELHO	200	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00
07	CABINHO FLEX 1,5MM VERM.	200	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
08	CABINHO FLEX 4MM VERMELHO	200	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00
09	CABINHO FLEX 1,5MM AZUL	75	75	R\$ 1,80	R\$ 135,00
10	CABINHO FLEX 6.00MM PRETO	60	60	R\$ 6,90	R\$ 414,00
11	CABINHO FLEX 4,0MM PRETO	100	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
12	ELETR CORRUGADO TELECOM PVC FLEX 25MM AZUL	100	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00
13	ELETRODUTO 3/4 BRANCO CONDULETE	40	40	R\$ 14,25	R\$ 570,00
14	CABO REDE LAN FURUKAWA CAT6	230	230	R\$ 4,30	R\$ 989,00
15	CABO PP 2 x 4,0mm 1kv	50	50	R\$ 11,90	R\$ 595,00
				TOTAL	R\$ 9048,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 27/12/2025

DATA: 17/12/2025

ASSINATURA: Blanca

88.401.344/0001-53

EMPÓRIO DE FERRAGENS TK LTDA

Avenida Mauá, 1244

CEP 98.200-000

IBIRUBÁ - RS

Centro Administrativo Olavo Stefanello

Rua Tiradentes, 700 - Ibirubá/RS | CEP 98200-000 - Fone: (54) 3324-8500





ORÇAMENTO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

 RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL ARQUIMARI LTDA

 NOME FANTASIA: ARQUIMARI

 CNPJ: 04.709.422/0001-91

PROPOSTA:

ITEM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	CABINHO FLEX 2,5MM VERDE 100MTS	250		3,71	927,50
02	FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	10		14,80	148,00
03	CABINHO FLEX 6,0MM AZUL	200		6,95	1.390,00
04	CABINHO FLEX 4,0MM AZUL	200		5,55	1.110,00
05	CABINHO FLEX 2,5MM AZUL	50		3,71	185,50
06	CABINHO FLEX 2,5MM VERMELHO	200		3,71	742,00
07	CABINHO FLEX 1,5MM VERM.	200		2,35	470,00
08	CABINHO FLEX 4MM VERMELHO	200		5,55	1.110,00
09	CABINHO FLEX 1,5MM AZUL	75		2,35	176,25
10	CABINHO FLEX 6.00MM PRETO	60		6,95	417,00
11	CABINHO FLEX 4,0MM PRETO	100		5,55	555,00
12	ELETR CORRUGADO TELECOM PVC FLEX 25MM AZUL	100		2,82	282,00
13	ELETRODUTO 3/4 BRANCO CONDULETE	40		—	—
14	CABO REDE LAN FURUKAWA CAT6	230		—	—
15	CABO PP 2 x 4,0mm 1kv	50		—	—
				TOTAL	7.513,25

 VALIDADE DA PROPOSTA: 7 dias

 DATA: 16/12/2025

 ASSINATURA: [Assinatura]



ORÇAMENTO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: DEMILER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

NOME FANTASIA: DEMILER

CNPJ: 91.864.868/0005-19

PROPOSTA:

ITEM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	CABINHO FLEX 2,5MM VERDE 100MTS	250	M	2,80	700,00
02	FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	10	UN	14,80	148,00
03	CABINHO FLEX 6,0MM AZUL	200	M	6,25	1.250,00
04	CABINHO FLEX 4,0MM AZUL	200	M	4,15	830,00
05	CABINHO FLEX 2,5MM AZUL	50	M	2,80	140,00
06	CABINHO FLEX 2,5MM VERMELHO	200	M	2,80	560,00
07	CABINHO FLEX 1,5MM VERM.	200	M	1,65	330,00
08	CABINHO FLEX 4MM VERMELHO	200	M	4,15	830,00
09	CABINHO FLEX 1,5MM AZUL	75	M	1,65	123,75
10	CABINHO FLEX 6,00MM PRETO	60	M	6,25	1.250,00
11	CABINHO FLEX 4,0MM PRETO	100	M	4,15	415,00
12	ELETR CORRUGADO TELECOM PVC FLEX 25MM AZUL	100	-	-	-
13	ELETRODUTO 3/4 BRANCO CONDULETE	40	-	-	-
14	CABO REDE LAN FURUKAWA CAT6	230	-	-	-
15	CABO PP 2 x 4,0mm 1kv	50	M	10,15	507,50
				TOTAL	R\$ 7.084,25

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 DIAS

DATA: 15/12/2025

ASSINATURA: TALU Becker

91.864.868/0005-19
DEMILER MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA
 Rua General Osório, 1898, Centro
 CEP 98.200-000
IBIRUBÁ - RS

Centro Administrativo Olavo Stefanello

Rua Tiradentes, 700 - Ibirubá/RS | CEP 98200-000 - Fone: (54) 3324-8500





ORÇAMENTO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: Cooperativa Agrícola Mista General Osório Ltda

NOME FANTASIA: COTRIBA

CNPJ: 90657289009246

PROPOSTA:

ITEM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	CABINHO FLEX 2,5MM VERDE 100MTS	250	Mt	3.20	800,00
02	FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	10	UN	10,50	105,00
03	CABINHO FLEX 6,0MM AZUL	200	Mt	6,90	1.380,00
04	CABINHO FLEX 4,0MM AZUL	200	Mt	4.85	970,00
05	CABINHO FLEX 2,5MM AZUL	50	Mt	3.20	160,00
06	CABINHO FLEX 2,5MM VERMELHO	200	Mt	3.20	640,00
07	CABINHO FLEX 1,5MM VERM.	200	Mt	1.95	390,00
08	CABINHO FLEX 4MM VERMELHO	200	Mt	4.85	970,00
09	CABINHO FLEX 1,5MM AZUL	75	Mt	1.95	146,25
10	CABINHO FLEX 6.00MM PRETO	60	Mt	6.90	414,00
11	CABINHO FLEX 4,0MM PRETO	100	Mt	4.85	485,00
12	ELETR CORRUGADO TELECOM PVC FLEX 25MM AZUL	100	Mt	2.90	290,00
13	ELETRODUTO 3/4 BRANCO CONDULETE	40	Mt	3.10	124,00
14	CABO REDE LAN FURUKAWA CAT6	230	Mt	4.90	1.127,00
15	CABO PP 2 x 4,0mm 1kv	50	Mt	12,50	625,00
				TOTAL	8.626,25

VALIDADE DA PROPOSTA: 15/01/2026

DATA: 15/12/2025

ASSINATURA:

Assinatura manuscrita

90.657.289/0092-46

Cooperativa Agrícola Mista
General Osório Ltda.

LOJA COTRIBA IBIRUBÁ

CEP 98.200-000

IBIRUBÁ - RS

Centro Administrativo Olavo Stefanello

Av. Tiradentes, 700 - Ibirubá/RS CEP 98200-000 - Fone: (54) 3324-8500

APROVAÇÃO E CANCELAMENTO
SUA UTILIZAÇÃO PARA O SEU CÍRCULO
E OUTROS FUNDOS: CONSIDERE-SE NULAS

